Salate

Salat Mista

Salat M ozzarella Caprese

Salat Hawalii
@ Salat Mista al Italiana
@ Salat Mista con Tonno e Nova

@ Salat Mista Pastore
@ Salat Nina's Mista Speziale

“ Rucola Salat

-

Reisgerichte

(W]



Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft

Fanta

M ineralwasser

@ Mineralwasser Sprudel

‘! Orangensaft
o
@ Sprite

Alkoholische Getranke

Erdinger Hefeweizen

(-

@ Freiberger
@ Feldschlésschen

10
4€

3€

2€

2€

10
4€

3€



Rotwein

Radeber ger

WeilRwein

® 8 @ =
2

Vorspeisen

@ Chicken Finger

10 meistbestellte Gerichte

@ Giant Kentucky Chickenburger

@ Giant Cheesburger
@ Knaoblauchbrot klein

o

o



L asagne Con Salmon e Spinaci

Pasta Aglio Olio e Peperoncino

Pasta al Forno

Pasta Al Salmone

Pasta Al Tonno

Pasta Al Portofino

Pasta Bolognese

Pasta all' Arabiata scharf

Pasta al Quattro Formaggi

Pasta al Funghi

Pasta Carbonara

6€

7€

7€

10
8€

10
7€

8€

7€

6€

7€

7€

10
6€



@ Pasta all Amatriciana
@ Pasta allaMarinara
@ Pasta Pomodore

@ Pasta con Salmone e Piselli
@ Pasta L uigi

@ Pasta Serafino

‘ Pasta Alla Gorgonzola

‘ Pizza Diavolo
p_ﬁ%‘ Pizza Chorizo

Pizza M ushrooms

6€

7€

5€

7€

7€

7€

6€

7€

6€



Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza Boston

Pizza Lugano

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza DOner

Pizza M ozzar ella

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

Pizza Roma

10
6€

14
4€

7€

6€

6€

6€

7€

13
5€

10
7€



Pizza Regina

Pizza Sachsen

Pizza Salami-Schinken

Pizza Vigetali

Pizza Tuna

Pizza Four Seasons

Pizzabr 6tchen

Pizza

rl‘— >

Nudelgerichte

'

.

@ Pasta al Pepe Verde
. . .
@ Pasta Broccoli Schinken

7€

7€

7€

a



Burgers

Big Burger

Caribbean Feeling Burger

Chicken Supreme Burger

Giant Burger

Giant BBQ-Bacon Burger

Mexican Feeling Burger

Vegetarischer XXL Burger

Burger

@88 EPEEE

Indisches Brotof3

.,w
g :
2

:

10
8€

7€

7€

6€

7€

7€

6€



@ Indisches Brot klein

Extras

@ SiR-Sauer-Sauce

Pizza - klein & 22cm

o Apollo

Fischgerichte

@ Gebratenes L achsfilet
@ Seelachsfilet paniert

Schnitzel

‘ Rahmschnitzel

=

10
8€



%M Schnitzel Hawaii

Zigeuner schnitzel

;*
Wiener Schnitzel
=

.'r
@ ’ Cordon Bleu
b

Chicken

Q Chicken Wings

Saucen

Ketchup

Joghurt-Dressing

>e e

Mayonnaise

Remoulade

(

8€

10
6€

10
7€

10

21
5€

10
1€

1€

10
1€



e Tzatziki

Pizzen
@ Pizza Spinaci

a Pizza Bolo
@ Pizza Canada

Vegetarische Gerichte

Broccoli Auflauf

Baguettes

10
2€

~



@ Baguette Doner

Baguette Schinken
Baguette Hawaii

Baguette Ninas

DUrim

@ Diridm Hallumi
@ Dirim Hinterkase

@ Scalopopine Gorgonzola

@ Schweinesteaks M exikaner Art scharf

@ ©



Mittagsangebot-Hahnchengerichte

5
hY

-i .".;
@ Chicken Malai

I ndische Gerichte

@ Chicken Jhelfraise sehr scharf

@ Mutten Masala
i .".;
@ Mutten Sabji

| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

Chicken Korma

Chicken Saag

® Chicken Curry
W

h oo

20
7€

19
7€

10
8€



Mutton Biryani

Chicken Spezial

Ben & Jerry’s

ra
'

- .
@ Ben & Jerry’smi

.
hY

Auflaufe

i

. .

@ Auflauf Chili Con Carne
.

@ Blumenkohl Aulauf

Nudel Auflauf

L ammagerichte

mtlliseiliiciiliten,
@ Mutten Curry



Gemlisegerichte

5 /
b !

il e,
@ K artoffel-Blumenkohl-Br occoli-Auflauf

Pesce

P
« Salmone al Vino Bianco

Beilagen und Extras

, F
b !

o e .
@ Chilisauce

Chicken & Snacks

. F;
', /

@ Pommes

Doner



Donerteller Pommesfrites

Donerteller Salat

Donerteller Reis

@ Doner Vegetarisch Hallumni

@ Donerteller Reisund Hirtenkase

@ Donerteller Pommes fritesund Hirtenkéase

@ Donertasche Calzone
@ Halloumi Teller Fleisch

I ndisch

5 2
b !

@ Mutten Saag

Pizza klein @ 26cm

o

[Wee)



@ Pizza Athen
@ Pizza BBQ Peper onisalami

Snacks & Beilagen

s

A
@ K noblauchbrotof3

Hahnchen

@ Hahnchensteak Express Uberbacken

@ Mexican Art scharf

Al Forno

a L asagne

)

@ L asagne Hahnchenbrustreifen

@ ©

19
7€

8€



Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Pizzabr étchen

i

.

@ Pizzabr 6tchen Chorizo
.

@ Pizzabr 6tchen L achs

Fur Kids

o .
@ Kids Schnitzel

Pizza - Normal @ 26cm

i
r

.
@ Pizza Spargel Schnitzel

LY
'l.

10
7€



Calzone

.
hY

-i .".;
@ Calzone- GroR @

.
hY

@ Calzone-Klein @

Vegetarisch Indisch

LY
‘l.

@ Vegetarisches Curry

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

Doner Kebab

Doner Box

10
7€

AN



Fingerfoods

0 Bauer nfr tihstick

Wunschpizza

'

@ Wunschpizza Grol3 @
@ Wunschpizza Klein @
@ Wunschpizza Familie @
@ Wunschpizza - Party @

Griechische Spezialitaten

10
6€

10

(3]

I

10

13



@ Gyros Royal

Pizza Hits

0 Pizza BBQ-Chicken

Doner spezialitaten

° Doner Kebab

@ Doner Kebab Halloumi

Pizza- Mini @ 24cm

Seanlne .
@ Pizza Hotdog

Saucen & Dressings

ﬁ French Dressing

a o



Fd
r

. . .
@ Italien Dressing

kY
%

American Food

ra
'

.
@ Chicken Wings - scharf

.
hY

Baguette

@ Salami-Baguette

Kinderecke

.

@ Kids Pizza Hotdog @
.

@ Kids Pizza @ Salami
.

@ Kids Pizza @ Schinken

Frische Auflaufe

a o1



Fd
r

sl i,
@ Bratkartoffel

kY
%

Drehspiel3

s

LA
b !

@ Donerteller Hirtenkase

Kindermenu

i

@ Kids PizzaHawaii @
., . .
@ Knusper Dinosaurier
., . .
@ Kids Spaghetti

Kalbfleischgerichte

O Scaloppine Hawaii

Carne- Fleischgerichte

a o

a ©



@ Scaloppine al San Remo

ovaion .

@ Scaloppine Express
@ Scaloppine Toglialegno
ovaion

@ Scaloppine Broccoli

L a Pasta Sahne

@ Pasta Roma

DoOner & DuUrum

g

@ Doner Kebab Hirtenkase
@ Doner Hawaii

g

@ Doner Vegetarisch Hirtenkéase

‘ Doner Vegetarisch

@ ©

@ ©

@ o

ah w



@ Durum Vegetarisch

. . .
@ Halloumi-Teller Vegetarisch

e Super Doner

Pizza - klein @ 24cm

il e, . .
@ Pizza M exicana - schar f

Donergerichte

Q Doner - Auflauf

Fleischspeisen

ra
'

s,
@ Schnitzel Apollo

"
hY

Vegetarische indische Gerichte

10
7€

ah 0o



e

@ Vegetarisches Biryani

Mittagsangebot-Nudelgerichte

s

@ Pasta Spinaci Chicken

Box for Kids

r

oL
@ Kids Fisch

Salatbuffet

. .
@ Salat nach Plan

Ninas Spezial

@ Ninas Spezial Hahnchenbr ustfilet

@ Ninas Spezial Shrimps

o



@ Ninas Spezial Schweinefiletstreifen

@ Ninas Spezial Vegi

@ Ninas Spezial Knoblauch scharf

Ninas Spezial Fleischgerichte

s

oo _
@ Scaloppine Gorgonzola Al Pepe-Verde

Hahnchengrillpfanne

@ Hahnchen Surprise

@ Hahnchensteak Zigeuner Art

Ninas Bistro Snacks

)

i .
@ French Friesof}



@ French Friesklein

@ Xtra large Wedges Potatool3

@ Xtralarge Wedges Potato klein

L ahmacun, D6ner & Durum

.
hY !

@ Diridm Donerfleisch

Auflaufe Grof3

, )
Y /

-
@ Broccoli-Blumenkohl-Auflauf

Pizza - Normal @ 29cm

"
hY !

.- i i
@ Pizza Nina

Pizza Exoten - Standard @ 26cm

W

a



At

@ Pizza Eggs

Doner und DUrum

@ Doner Crispy Chicken
@ Durum Crispy Chicken

Fleischspeisen vom Rind

At

i .".;
@ Pfeffer steak

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Baguette Chicken

a o1

@ ©

10
5€

6€



eégegeeeeeoe

Baguette Tonno

Hahnchen-Schnitzel

Kartoffe Auflauf

K noblauchsauce

Krautersauce

Pasta al Salmone Tomatensauce

Pasta Nina

Pizza BBQ Bacon und Beef

Pizza Chicken-Curry-Ananas

Pizza Schnitzel Bacon

Pizza Schafer

Scaloppine al Funghi

6€

8€

10
6€

10
1€

1€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

8€



A
¥

A
¥

Schnitzel Strammer M ax

Gyro

8€



